
NYHET

REF. EST55846

573 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 52m² terrass till salu i La Gaspara, Costa del
Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29693

2
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2
Badrum  

129m²
Planlösning  

52m²
Terrass

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Rymligt 2-rumshus med stora terrasser och privat
trädgård till salu i Unika Residences, nära stränder och
bekvämligheter. Perfekt för investeringar eller lyxboende
på Costa del Sol.

Upptäck denna eleganta lägenhet på bottenvåningen i det exklusiva Unika
Residences-området, inbäddat i det eftertraktade området Buenas Noches i
Estepona. Den här fastigheten erbjuder en perfekt blandning av inomhuskomfort och
avkoppling utomhus. Den här fastigheten har 99 m² innerutrymme, 53 m² terrasser
och en privat trädgård på 25 m², perfekt för att njuta av Medelhavets livsstil.

Lägenheten har ett vardagsrum, matsal och kök i öppen planlösning på 33 m²,
designat för ett modernt boende med mycket dagsljus. Det rymliga huvudsovrummet
på 21 m² och ett väl tilltaget andra sovrum på 12 m² ger gott om utrymme och
komfort, kompletterat med två eleganta badrum.

Fastigheten drar nytta av både täckta och öppna terrasser, perfekt för uteservering
och varva ner i en lugn miljö.

Denna lägenhet ligger bara några minuter från Esteponas stränder, affärer och
restauranger och är ett utmärkt val för ett semesterhus, investering eller året runt
boende. Unika Residences erbjuder förstklassiga bekvämligheter och ett utmärkt läge
för dem som söker lyx och bekvämlighet på Costa del Sol.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/est55846

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Larmsystem, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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